Директору МКОУ СОШ№1 п. Квиток
О.В. Маслий
от учеников 7 класса,
обитающих в нашей школе
заявление.
Просим Вас выделить средства на установку абсолютно новых компьютеров в кабинет информатики (каб №4), и подключение их к сети Интернет. Мы со своей стороны, обещаем, бережно относиться к установленной технике и повысить успеваемость по большинству предметов.
05.02.2015
Учащиеся 7 класса.